
東京支店移転のご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、このたび弊社東京支店を 2022 年 1 月 5 日 ( 水 ) より

下記のとおり移転させていただくこととなりました。

何卒ご高承の上、一層のお引き立てを賜りますようお願い申し

上げます。

新住所　〒111-0053 東京都台東区浅草橋 1丁目 3-9

電話番号　03-3863-0255　（※電話番号は変更ございません）


